
 

発売日： 8 月 8 日（火） 
 

【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0566-79-2200 Fax:0566-79-2070 
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。 
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発注に関するご注意： 
本製品は基本的にすべて受注生産です。納期に関するお問い合わせは、下記弊社までお願い致します。 

従来ラジエーターにおける冷却とは 

・クーラント内部に温度差がある場合に熱が高温側から低温側へ移動する熱伝導 

・熱が気体または液体から固体へ、逆に固体から気体または液体へ移動する熱伝達の原理を利用したもの 

が主流でした。 

しかし…今回の新製品は 

中間の気体とは無関係に、熱が電磁波として移動する熱放射の原理を利用したまったく新しい 

コーティング剤を施したラジエーターです。 

■特 徴■ 

・従来と同じ伝熱面積（コアサイズ＆フィン数）でも、冷却効率は 20～30％と飛躍的に向上します。 

・スペース的に 3層以上の厚いコアの装着が困難な車種でも、薄いコア(2 層タイプ・36mm)で効率ＵＰが可能です。 

・銅製に比べて圧倒的な軽量化の図れるアルミ合金の唯一の弱点、「自己放熱性の低さ」を特殊コーティングがカバーし、

オールマイティーな性能を手に入れました。 

・Blue Coat（ブルーコート）と White Coat（ホワイトコート）の 2 色をご用意しました。(性能は同等です) 

No.18571 S15 Blue Coat 

レーシングラジエーター ケミカルコーティング 
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Line Up：Blue Coat（ブルーコート） 
車種 年式 型式 エンジン型式 ミッション 備考 税込価格 コードNo. JANコード
(Vehicle) (Model Year) (Model) (E/G Model) (Transmission) (Remarks) (Price w/tax) (Code No.) （JAN Code）

クレスタ（CRESTA） 96/09- JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18758 4959094187585
AT ¥134,400 18760 4959094187608

チェイサー（CHASER） 96/09- JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18758 4959094187585
AT ¥134,400 18760 4959094187608

マークⅡ（MARKⅡ） 96/09-00/09 JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18758 4959094187585
AT ¥134,400 18760 4959094187608

シルビア（SILVIA） 91/01-93/10 PS13 SR20DE MT ¥76,650 18750 4959094187509
SR20DET

93/10-98/12 S14 SR20DE MT ¥76,650 18751 4959094187516
SR20DET

99/01- S15 SR20DE MT ¥76,650 18751 4959094187516
SR20DET

スカイライン（SKYLINE） 89/05-93/08 HCR32 RB20DE MT ¥75,600 18746 4959094187462
RB20DET

93/08-98/05 ECR33 RB25DE MT ¥78,750 18747 4959094187479
AT ¥134,400 18759 4959094187592

RB25DET MT ¥78,750 18747 4959094187479
AT ¥134,400 18759 4959094187592

98/05-01/05 ER34 RB25DE MT ¥78,750 18747 4959094187479
AT ¥134,400 18759 4959094187592

RB25DET MT ¥78,750 18747 4959094187479
AT ¥134,400 18759 4959094187592

スカイラインGT-R 89/08-94/12 BNR32 RB26DETT MT ¥75,600 18746 4959094187462
（SKYLINE GT-R） 95/01-98/12 BCNR33 RB26DETT MT ¥78,750 18747 4959094187479

99/01-00/08 BNR34 RB26DETT MT ※1 ¥78,750 18748 4959094187486
00/09-02/08 ※2 ¥86,100 18749 4959094187493

ステージア（STAGEA） 96/10-01/09 WGNC34 RB25DE AT ¥134,400 18759 4959094187592
RB25DET MT ¥78,750 18747 4959094187479

AT ¥134,400 18759 4959094187592
セフィーロ（CEFIRO） 88/09-94/08 A31 RB20DET MT ¥75,600 18746 4959094187462
フェアレディZ（FAIRLADY Z) 02/07- Z33 VQ35DE MT ¥92,400 18752 4959094187523
ローレル（LAUREL） 89/01-93/01 C33 RB20DET MT ¥75,600 18746 4959094187462
１８０ＳＸ 96/08-98/12 RPS13 SR20DE MT ¥76,650 18750 4959094187509

91/01-98/12 SR20DET
ＲＸ－８ 03/04- SE3P 13B-MSP 開発中
ＲＸ－７ 91/11-02/08 FD3S 13B-REW MT ¥78,750 18745 4959094187455
ランサーエボリューション 96/08-98/01 CN9A 4G63 MT EVO Ⅳ ¥78,750 18756 4959094187561
（LANCER　EVOLUTION） 98/01-01/02 CP9A EVO Ⅴ/Ⅵ

01/02- CT9A EVO Ⅶ/Ⅷ/ⅧMR ¥81,900 18757 4959094187578
インプレッサ（IMPREZA） 92/11-00/08 GC8 EJ20 MT ターボ車 ¥86,100 18753 4959094187530

00/08-02/10 GDB MT A/B型 ¥81,900 18754 4959094187547
AT A/B型 ¥134,400 18761 4959094187615
MT A/B型 RAスペックC

02/11- MT C/D/E型 ¥86,100 18755 4959094187554
レガシィ（LEGACY） 93/10-98/05 BG5 EJ20 MT ターボ車 ¥86,100 18753 4959094187530

98/06-03/04 BH5 EJ20 MT ターボ車 ¥81,900 18754 4959094187547
AT ¥134,400 18761 4959094187615

98/12-03/04 BE5 EJ20 MT ターボ車 ¥81,900 18754 4959094187547
AT ¥134,400 18761 4959094187615

03/05- BP5 EJ20 AT/MT ターボ車 ¥92,400 18762 4959094187622
03/06- BL5 EJ20 AT/MT

インテグラ（INTEGRA） 95/09-01/07 DC2 B18C MT タイプR ¥78,750 18743 4959094187431
DB8

01/07- DC5 K20A MT タイプR ¥81,900 18744 4959094187448
シビック（CIVIC） 91/09-95/08 EG6 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18741 4959094187417

全面タイプ ※3 ¥78,750 18742 4959094187424
EG9 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18741 4959094187417

全面タイプ ※3 ¥78,750 18742 4959094187424
95/09-00/08 EK4 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18741 4959094187417

全面タイプ ※3 ¥78,750 18742 4959094187424
97/08-01/09 EK9 B16B MT 純正形状タイプ ¥78,750 18741 4959094187417

全面タイプ ※3 ¥78,750 18742 4959094187424
※1　純正ラジエータのアッパータンク部がアルミ製の車輌
※2　純正ラジエータのアッパータンク部が樹脂製の車輌
※3　コンデンサーの取り外しが必要になり、エアコンは使用不可になります。   
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Line Up：White Coat（ホワイトコート） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

車種 年式 型式 エンジン型式 ミッション 備考 税込価格 コードNo. JANコード
(Vehicle) (Model Year) (Model) (E/G Model) (Transmission) (Remarks) (Price w/tax) (Code No.) （JAN Code）

クレスタ（CRESTA） 96/09- JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18792 4959094187929
AT ¥134,400 18794 4959094187943

チェイサー（CHASER） 96/09- JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18792 4959094187929
AT ¥134,400 18794 4959094187943

マークⅡ（MARKⅡ） 96/09-00/09 JZX100 1JZ-GTE MT ¥92,400 18792 4959094187929
AT ¥134,400 18794 4959094187943

シルビア（SILVIA） 91/01-93/10 PS13 SR20DE MT ¥76,650 18784 4959094187844
SR20DET

93/10-98/12 S14 SR20DE MT ¥76,650 18785 4959094187851
SR20DET

99/01- S15 SR20DE MT ¥76,650 18785 4959094187851
SR20DET

スカイライン（SKYLINE） 89/05-93/08 HCR32 RB20DE MT ¥75,600 18780 4959094187806
RB20DET

93/08-98/05 ECR33 RB25DE MT ¥78,750 18781 4959094187813
AT ¥134,400 18793 4959094187936

RB25DET MT ¥78,750 18781 4959094187813
AT ¥134,400 18793 4959094187936

98/05-01/05 ER34 RB25DE MT ¥78,750 18781 4959094187813
AT ¥134,400 18793 4959094187936

RB25DET MT ¥78,750 18781 4959094187813
AT ¥134,400 18793 4959094187936

スカイラインGT-R 89/08-94/12 BNR32 RB26DETT MT ¥75,600 18780 4959094187806
（SKYLINE GT-R） 95/01-98/12 BCNR33 RB26DETT MT ¥78,750 18781 4959094187813

99/01-00/08 BNR34 RB26DETT MT ※1 ¥78,750 18782 4959094187820
00/09-02/08 ※2 ¥86,100 18783 4959094187837

ステージア（STAGEA） 96/10-01/09 WGNC34 RB25DE AT ¥134,400 18793 4959094187936
RB25DET MT ¥78,750 18781 4959094187813

AT ¥134,400 18793 4959094187936
セフィーロ（CEFIRO） 88/09-94/08 A31 RB20DET MT ¥75,600 18780 4959094187806
フェアレディZ（FAIRLADY Z) 02/07- Z33 VQ35DE MT ¥92,400 18786 4959094187868
ローレル（LAUREL） 89/01-93/01 C33 RB20DET MT ¥75,600 18780 4959094187806
１８０ＳＸ 96/08-98/12 RPS13 SR20DE MT ¥76,650 18784 4959094187844

91/01-98/12 SR20DET
ＲＸ－８ 03/04- SE3P 13B-MSP 開発中
ＲＸ－７ 91/11-02/08 FD3S 13B-REW MT ¥78,750 18779 4959094187790
ランサーエボリューション 96/08-98/01 CN9A 4G63 MT EVO Ⅳ ¥78,750 18790 4959094187905
（LANCER　EVOLUTION） 98/01-01/02 CP9A EVO Ⅴ/Ⅵ

01/02- CT9A EVO Ⅶ/Ⅷ/ⅧMR ¥81,900 18791 4959094187912
インプレッサ（IMPREZA） 92/11-00/08 GC8 EJ20 MT ターボ車 ¥86,100 18787 4959094187875

00/08-02/10 GDB MT A/B型 ¥81,900 18788 4959094187882
AT A/B型 ¥134,400 18795 4959094187950
MT A/B型 RAスペックC

02/11- MT C/D/E型 ¥86,100 18789 4959094187899
レガシィ（LEGACY） 93/10-98/05 BG5 EJ20 MT ターボ車 ¥86,100 18787 4959094187875

98/06-03/04 BH5 EJ20 MT ターボ車 ¥81,900 18788 4959094187882
AT ¥134,400 18795 4959094187950

98/12-03/04 BE5 EJ20 MT ターボ車 ¥81,900 18788 4959094187882
AT ¥134,400 18795 4959094187950

03/05- BP5 EJ20 AT/MT ターボ車 ¥92,400 18796 4959094187967
03/06- BL5 EJ20 AT/MT

インテグラ（INTEGRA） 95/09-01/07 DC2 B18C MT タイプR ¥78,750 18777 4959094187776
DB8

01/07- DC5 K20A MT タイプR ¥81,900 18778 4959094187783
シビック（CIVIC） 91/09-95/08 EG6 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18775 4959094187752

全面タイプ ※3 ¥78,750 18776 4959094187769
EG9 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18775 4959094187752

全面タイプ ※3 ¥78,750 18776 4959094187769
95/09-00/08 EK4 B16A MT 純正形状タイプ ¥78,750 18775 4959094187752

全面タイプ ※3 ¥78,750 18776 4959094187769
97/08-01/09 EK9 B16B MT 純正形状タイプ ¥78,750 18775 4959094187752

全面タイプ ※3 ¥78,750 18776 4959094187769
※1　純正ラジエータのアッパータンク部がアルミ製の車輌
※2　純正ラジエータのアッパータンク部が樹脂製の車輌
※3　コンデンサーの取り外しが必要になり、エアコンは使用不可になります。


